
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27 апреля 2018 г. № 223 

г. Кызыл 

 

О признании утратившим силу постановления 

Правительства Республики Тыва  

от 10 мая 2012 г. № 223 

 

 

В целях устранения противоречий между отдельными нормативными право-

выми актами Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва 

от 10 мая 2012 г. № 223 «О внесении изменений в пункт 2 постановления Прави-

тельства Республики Тыва от 6 марта 2008 г. № 110». 

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республи-

ки Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва         Ш. Кара-оол 
 

http://www.pravo.gov.ru/

